
Uchwała Nr XXXI/158/2009
Rady Gminy  Chełm Śląski

z dnia  28 sierpnia 2009 roku

w sprawie: nadania nazwy ulic

  Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r) 
– Rada Gminy Chełm Śląski,  uchwala co następuje:

§ 1

1.  Dla nowo zaprojektowanych ulic nie posiadających na dzień dzisiejszy żadnego 
oznaczenia nadaje się nazwy : ul. A k a c j o w a   i  ul. B r z o z  o w a  
2.  Przebieg nowych ulic  przedstawiony jest  w załączniku stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

                                                                                    Przewodniczący Rady
                                                                                                        Jan Ochmański



                                                                                                              Przewodniczący Rady 
                                                                                                                         Jan  Ochmański




